Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска»

Жирновского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________
Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63,

e-mail: shkola3_34@mail.ru, ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022г.   № 164

г. Жирновск

О назначении ответственных за обработку персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных

данных»

приказываю:

1. Ответственность за осуществление мероприятий по защите персональных данных

работников школы, обучающихся и их родителей (законных представителей) возлагаю на себя.

2. Назначить ответственных за обработку персональных данных в информационных

системах персональных данных (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      Н.В. Курбанниязова

mailto:shkola3_34@mail.ru

Приложение № 1

к приказу № 164

от «01» сентября 2022г.

Список сотрудников, ответственных за обработку персональных данных

в информационных системах персональных данных

МКОУ «СШ с углубленным изучением отдельных предметов г. Жирновска»

ФИО, должность Персональные данные Документы

Курбанниязова Наталья

Васильевна, директор школы

персональные данные работников, обучающихся и их родителей

(законных представителей)

Исаенкова Татьяна

Александровна,

учитель математики

персональные данные

работников, обучающихся и их

родителей, (законных

представителей)

- личные дела обучающихся

- личные дела работников

школы

- документы по тарификации

работников

- материалы служебных

расследований

- приказы по основной

деятельности

- приказы по движению

обучающихся

- классные журналы

- сайт школы

- база данных ГИА и ЕГЭ

- организация процедур

итоговой аттестации (ЕГЭ,

ГИА)

- журнал учета замещенных

уроков

- Единая информационная

система «Сетевой город»

- сведения ПМПК

- сведения о состоянии

здоровья обучающихся и

работников школы

Иванова Ирина Александровна,

учитель русского языка и

литературы, руководитель ШМО

классных руководителей,

заместитель директора по ВР

персональные данные

работников, обучающихся и их

родителей, (законных

представителей)

- личные дела обучающихся

- приказы по движению

обучающихся

- классные журналы

- сведения о состоянии

здоровья обучающихся

- индивидуальные карты

социально-психологического

сопровождения

- данные о социальных и

жилищно-бытовых условиях

обучающихся

- медицинские карты

обучающихся

- база данных по

малообеспеченным,

многодетным семьям,

находящимся в трудной

жизненной ситуации

- документы по работе

методического объединения

ОО

Прокопенко Валентина

Васильевна, педагог-психолог

персональные данные

работников, обучающихся и их

родителей, (законных

представителей)

- личные дела обучающихся

- классные журналы

- данные, выявленные в ходе

психологической диагностики

- индивидуальные карты

социально-психологического

сопровождения

- данные о социальных и

жилищно – бытовых условиях

обучающихся

- медицинские карты

обучающихся

- база данных по

малообеспеченным,

многодетным семьям,

находящимся в трудной

жизненной ситуации

Мережкина Галина Сергеевна,

специалист по кадрам

персональные данные

работников, обучающихся и их

родителей, (законных

представителей)

- личные дела работников

школы

- карточки унифицированной

формы Т-2

- трудовые книжки

- приказы по личному составу

сотрудников

- трудовые договора

- тарификационные данные

- общероссийский сайт

государственных закупок

- общероссийский сайт для

размещения информации о

государственных

(муниципальных) учреждениях

- медицинские книжки

- карты аттестации рабочих

мест

- табель учета рабочего

времени

Кравчук Анна Александровна,

старшая вожатая

персональные данные

работников, обучающихся и их

родителей, (законных

представителей),

будущих первоклассников и их

родителей (законных

представителей)

- личные дела обучающихся

- личные дела работников

школы

- приказы по основной

деятельности

- приказы по движению

обучающихся

- книги выдачи аттестатов

- Единая информационная

система «Сетевой город»

Булыгина Анна Олеговна,

учитель информатики

персональные данные

работников, обучающихся и их

родителей, (законных

представителей),

- личные дела обучающихся

- личные дела работников

школы

- классные журналы

будущих первоклассников и их

родителей (законных

представителей

- сайт школы

- Единая информационная

система «Сетевой город»

Албутова Галина Михайловна,

руководитель МО учителей

начальных классов,

персональные данные учителей

1-4 классов, обучающихся 1-4

классов

- документы по работе

методического объединения

ОО

Булыгина А.О., учитель

информатики

Белова Людмила Владимировна,

Байков Андрей Владимирович,

Трухина Евгения Станиславовна,

Шапошникова Лариса Борисовна,

руководители школьных МО

персональные данные учителей

– предметников, работающих в

5-11 классах по своему

объединению, обучающихся 5-

11 классов

- документы по работе

методического объединения

ОО

Классные руководители 1-11

классов:

Албутова Г.М.

Белова Л.В.

Гордиенко Е.В.

Гришина В.А.

Глинянова Н.Н.

Гельвих Е.А.

Иванова И.А.

Калашникова И.В.

Карижская Н.А.

Масликова К.Ю.

Немухина Е.С.

Пахомова И.В

Подлесная А.В.

Строгонова Н.В.

Саблина А.С.

Сухова О.В.

Трухина Е.С.

Телегина М.А.

Шапошникова Л.Б.

персональные данные

обучающихся и их родителей

(законных представителей)

- личные дела обучающихся

- классные журналы

- социальный паспорт класса

- паспортные и анкетные

данные обучающихся класса и

их родителей (законных

представителей)

- Единая информационная

система «Сетевой город»

Учителя – предметники

персональные данные

обучающихся и их родителей

(законных представителей)

- классные журналы

- Единая информационная

система «Сетевой город»

Иванова Людмила

Александровна, заведующая

библиотекой

персональные данные

обучающихся и их родителей

(законных представителей)

- карточки учета выданной

литературы

Лемешкин Евгений Игоревич,

преподаватель-организатор ОБЖ

персональные данные

обучающихся

- личные дела обучающихся

допризывного возраста

Орлова Ольга Петровна,

специалист по охране труда

персональные данные учителей

и работников

- приказы по ОТ

- карты аттестации рабочих

мест